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Innledning
Hovedformålet med den eksterne, finansielle revisjon er å bekrefte at årsregnskapet er utarbeidet i henhold
til lover, regler og standarder i revisjon. Denne oppgaven suppleres med tilgrensende oppgaver som både
har selvstendige formål eller inngår i grunlaget for finansiell revisjon.

Læringsmål
Hensikten med Revisjon II er å gi studentene videre fordypning om samspillet mellom foretakenes mål og
strategi og hvordan regnskapssystemer og internkontroll  kan bidra til måloppnåelse. Studentene tilegner
seg god forståelse for kvalitetsegenskaper ved ulike systemløsninger og regnskap og tilliggende oppgaver.
Intern revisors oppgaver behandles og relevante internasjonale standardverk drøftes.

På basis av forutgående revisjonskurs, dekker Revisjon III utvalgte fordypningstemaer innen revisjon som
er av særlig betydning for revisors arbeid og funksjon. Revisors rammebetingelser og revisjonsrapportens
utforming og innhold er et viktig tema. 

 Det legges spesielt vekt på nyere internasjonal utvikling innen revisjonsfaget, inklusive nye typer
lovgivning og dens påvirkning på revisjonen (Sarbanes Oxley Act), forskjellige typer bekreftelsestjenester
(Assurance), m.v. Temaer som tas opp inkluderer avdekking av økonomisk kriminalitet og
straffeprosessuelle forhold, samt revisjon med andre forskjellig formål. Dette inkluderer f.eks. miljørevisjon,
due diligence, mv.

Forkunnskaper
GRA 6257 Revisjon I - Revisjonsteori- og metode

Obligatorisk litteratur
Bøker:
Arens, Alvin A., Randal J. Elder and Mark S, Beasley. 2009. Auditing and assurance services :
an integrated approach. 13th. Upper Saddle River, N.J. : Pearson Prentice Hall
Gulden, Bror Petter. 2006. Den eksterne revisor. 6. utg. Oslo : Gyldendal akademisk
Hunton, James E., Stephanie M. Bryant, Nancy A. Begranoff. 2004. Core concepts of
information technology auditing. Hoboken, N.J. : Wiley
Kinney, William R. 2000. Information quality assurance and internal control for management
decision making. London : MacGraw-Hill. 1-4 og 7-10

Annet:
-I løpet av kurset kan det bli delt ut materiale på flere emner som er relevante for kurset og
eksamen

Anbefalt litteratur
Bøker:



1996. Intern kontroll : et integrert rammeverk : oversettelse av COSO-rapporten. Oslo :
Cappelen akademisk

Emneoversikt
Revisjon II:
Basismodell for regnskapssystemer
Kvalitetsbegrepet, datavalidering og sikring av datakvalitet.
Datasikkerhet.
Databaser, utsnitt, utrekk, kontrollsummer og elektroniske signaturer.
Datautveksling mellom regnskapssystemer.
Operasjonell revisjon og kvalitetsrevisjon.
Internrevisjon.
IT-revisjon, IT-risikoer og kontroller.
Standarder og modeller for IT-revisjon: God IT-skikk, ISACA og ITIL.
IT og lovbefalt finansiell revisjon.

Revisjon III:
Misligheter og feil, RS 240 og tilgrensende standarder.
Økonomisk kriminalitet, korrupsjon, utroskap, skatte- og avgiftskriminalitet.
Hvitvasking.
Miljørevisjon.
Straffeprosessuelle forhold.
Sarbanes-Oxleylovgivningen.
Attestasjonsoppdrag utover revisjon.
Revisjon av offentlig sektor.
Revisors rammebetingelser.
Revisjonsberetningen.

Dataverktøy
Blackboard

Læreprosess og tidsbruk
72 timer forelesning.

Selv om det ikke er krav til fremmøte i alle kurs er det studentens ansvar å fremskaffe informasjon gitt i
klassen som ikke er lagt ut på Blackboard, hjemmesider eller i tekstbøker.

Eksamen
6 timers skriftlig eksamen

Utfyllende informasjon vedrørende evaluering utover det som fremkommer i kursbeskrivelsen
gis i klassen. Dette kan være informasjon vedrørende krav til fagoppgaver eller andre
innleveringer, og/eller hvor klassedeltakelse inngår i evalueringen.

Eksamenskode(r)
GRA 62741 teller for endelig karakter i kurset. Skriftlig eksamen (6 timer)

Hjelpemidler til eksamen
Revisors håndbok, to siste utgaver.
Lover og forskrifter - studenter velger én av tre gyldige lovsamlinger:
1) Norges Lover
2) Ole Gjems-Onstad: Skattelovsamling, Gyldendal forlag
3) Erik Friis Fæhn: Jarøy skattelovsamling, Jacob Jarøy Forlag
4) Sverre Faaseng Langfeldt: Lov og rett for næringslivet, Universitetsforlaget

BI-definert eksamenskalkulator er tillatt. Under punktet eksamensinformasjon i
studiehåndboken på web finnes det definisjoner av hjelpemidler ved skriftlig skoleeksamen.
Legg særlig merke til bruk av kalkulator og ordbok.
http://www.bi.no/studiehandbok/hjelpemilder

Kontinuasjon
Kontinuasjon avholdes ved neste ordinære eksamen. Dersom det er delevalueringer i kurset,
og delevalueringene har separate eksamenskoder kan hver av disse deleksemene kontinueres
i. Ved en eksamenskode må hele kurset tas på nytt dersom man ønsker å kontinuere. Ved
kontinuasjonseksamen vil det påløpe kontinuasjonsavgift. .

Tilleggsinformasjon
Forelesningene og utdelt materiale til forelesningene forutsettes kjent til eksamen.



Tillitt og redelighet er avgjørende for all akademisk virksomhet. Å vise akademisk redelighet er faglige
ansattes og studenters ansvar, og prinsippene er nedfelt i BIs regelverk.

Notater, oppgaver eller personlige konsultasjoner basert på tidligere semesters arbeid må ikke benyttes.
Alle oppgaver som leveres inn kan bli skannet for plagiering gjennom Safe Assignment i Blackboard. Brudd
på regelverket vil håndteres i henhold til BIs Forskrift om studier og eksamen . Ta kontakt dersom du har
spørsmål om prinsippene for akademisk redelighet.


